KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIM! ME VLERE MINIMALE
Sipas Nemi 40ré Lighr Ne 041047 per Prokunimun Publik 1 Republikés se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me {gfin Nr. tH/L-237. ligfin IF
(51068 dhe hygrin N 05/.-042

Data e Ftesis:

Nr i Prokurimit OB614-23-3720-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtur: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adress e AK: Rruga Adem Jashari

Qytetr: Obilig Kedi postar: 15000
Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: 03820041301
Email: prokurimi.obiliqi@rks-gov.net Faksi:

NENI I1: IDENTIFIKIMI 1 QPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: Personi kuntaKtues:

Adresu: Telefoni:

Qvteti: Faksi:

kodi Postar: E-mail:

NESLILG TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

HLL TITULLLI PROKURIMIT

Dizajnimi dhe printimi 11D kartelave pér nevojat ¢ QKMF-sé

1L1.1) Klasifikimi { Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 22000000-0

111.2) Né ményré ué 1& déshmohet sc Operaten Ekonomik (OE) cshié 4 pérshiatshém ¢ 1€ marré€ pjesé né ket
proceduré prokunmt, OE duhet 1& nénshkruaj dhe 1¢ paraqes me kuetimin ¢ 1) Deklarpien nén Betim 18 bashkang)ir.

111.3) Viera ¢ Purnshiwsn €

Nénshkrimi i zyrtnr}(!eMiliﬁfﬂtA -5¢ Nénshkrimi i pérfagésuesit té OE-st
Emri dhe Mbiemri:/ 26,7/ E Oy Emri dhe Mbiemiri:

i’\kﬂhf M\ Gt mes

[Nénsh_k;u_m: Neénshkrimi:
o Tata
\_liﬁ | 19,04,2c23 )




ANEKS | SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

Specifikacionl material Administrativ per QKMF 2023

Nt | Kerkesar Harduerike B el
150 '
1_| Fotografimi 1 Stafit ) | copé i
. " 150
2 | Dizajnimi_ID -ve L copE il
150
| cop -




DEKLARATA NEN BETIM

Vula

Vula:

Uné, 1 pushté nénshkruan, duke pérfagésuar: juperaturin ekonomik g€ dorézon ofertén] deklaroy nén betim se uné
jam 1 pérstratshém sipas nemin 63, té Ligjit mbi Prokurimin Publik n€ Kosove, Ligj Nr, 04'L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me higjin Nr, 04'L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092

Unré vErteto) se 1 kam lexuar kérkesat o pérshtatshmeris@ né nenin 65 1 LPP dhe vértetgy se 1 pEnnbush kérkesat ¢
pErshtatshmérisé pér pesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe démmeve, nése uné me qéilim apo pér shkak ¢
pakujdesisé dorézoj ¢farfdo dokumenti ose deklarala q€ pérmban informata pérmbajtésisht té gabueshime ose

niashiruese.

Identifikiml § Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE:

Sa—lb-(m,‘ DeMorones %w 1.

Adresn ¢ plotés

Pérfagesunr nga:

L. uwogi\;mggom RN . obily

Emri

Se-lb'"mf “:ﬁ'l"‘-p‘-

Pozitn

Nénshkrimi

Data

Vula




'

herkesat ¢ Pérshtatshméché
Sipas nenit 65 17 LPP-0I/LD32 pér Prokurimin Publik 18 Republikéxs se Kvsuvés, i ndrishuar dhe plotéswar me ligjin
N, 04/L-237, ligfin Nr, 05/L-068 dhe tigjin Nr. 05/L-092

Opentord ehonemik nuk ka (2 drefié & 18 marcé pjesé né nfé akiishtet 18 prokorimit ose t8 mareé pjesE né ekzekutimin e ndon|#
hunirate publike, nfse al eperotor] ekonumlk, nduni® punonjis, drejtues, menaxher osc drejtor i tf]:

a

b

c

ka gend ppesémarrds né plrgattien o njoftimit te keatrads use dosjes s€ tenderitose né pérgatisen e ndonjé pjese 1€ 1yre, gf shitviézohet
oga autorict pérkaids kontrakioes;

ka pranias ndsbm@ per pArpatiten ¢ (esderit use héthesds ner pjesdmurtic NER npe person vse ndérmazje ¢ ha mamé pjesé né pérgatiten e
njaftimat 1€ keatratds ose dosjes s¢ tendent vse 1@ ndon)® pjese 18 ndon]E pjesé (€ kétyre 1 fundit, ose

duke gend ne alimdy rast né nge konfikt imerest, sic percaktehet né nenin 4 paragrafi 1.75

Operatori vhonomik nuk ka t€ dre)t qB t8 mareE ples? n€ nf€ aktlvites (€ prokurimli ose nE ckzekutimin ¢ ndonj@ hontrate publike,
nése al operator] ekenomlk nidonjé punonjés, drejiues, menaxher ose drejtor | saj gjaté dhjete (10) viteve t& kaluara:

a

eshi dénuar npa nj@ giykatd kompetente pér vepir penalé duke pérfshiré praktikumin e korrupsiont, larjen ¢ parave, milosjen. chanlazh
ose akbivitetet ¢ pérshkruam ose t8 ngjashme me ato € pérshkruara nf nenin 13001 18 LPP-se v&n higjet dhe mgullorct né fuqi né Kosove
ose né cilmdo vend, ove né ¢farédo maméveshje ose konvente ndérkombétare;

ishitE deldarunr 1 papErshiatshm, kur antoritet kontraktues zbulon se kjo EshiE njé shielje ¢ rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé
gIykuté kompetente;

éshitE dinuar nga njé giykat# kompetente pér veprén penale t€ picsémarnes né i organizalé kriminale. g€ pérkufizobet si esociacion s
rmtkturar dhe § krijuar gjaté )€ peniudhe kohore dhe g vepran né ményre te orgamzuar me qélhm te perfitimit finaneiar pérmes
vepriteve of konsiderohen si kruminale ose 8 kundérligshme,

Ushit€ denuar nge nj? gy katé kompetente pfr veplr penaie te mashtrimit ose t8 barabané me mashtrimin;

eshif konstatuar ngo nji gjiykaté kompetente, agenci sdministrative ode organizat pér zbatimin ¢ standardeve 1€ sjelljes profesionsle,
se eshic sjelle nE menyrt soprofesionale; asé

@shtié kenstatuar nza adenfE gjykate kompetente se ka bire keqeprezantim te ndonpé outontet publik nt Kosové apo gyetiv.

Operatari chonumik nuk ka (& drejté g& t6 marré plesé né nj€ aktivites (¢ prokurimit ose né ekrekutimin ¢ ndonjé Kontrate pubiike,
nése al uperatori chonomik:

ga:€ dy (2) viteve L kaluam eshié shpallur nga njé gjykatie kompetente si 1 lahmentuar o3¢ insolvent,apo aktualisht Eshié objekt procedure
(i) pér deklanm 22 falimentimat,{i3) per nyé€ urdhér 1€ mbylljes sé dhunshme ose adnunistnim nga g€ gykmté, apo (i} pér ndonjé procedurs
12 nyashine sipas Lig)it t€ Kosoves apo ndon)€ juridiksioni tietér;

e vendm 18 myE giykate kompetente Eshté likuiduar ose 8shté vEné né mbikgyrje 1€ adnmnsstratont;

aktualishe ks njé marméveshje ose aranzhim me kreditor® e tj € siguron kushte 1€ 2gicruam ose t& reduktuarn W pagimit nése min kushiet
e illa gané pajtuar paraprakisht kreditontt e GilE per shkak se operator ekonomik mE paré ka qene | paafiE qg 1¢ pérmbushe cbligmel e ty
né ufisin ¢ duhur kohar;

tshié n€ nj# situatd 18 ngjashme me ato € pérshknrar né nén-paragratét a, b ose ¢ te kety paragrafi, g€ mjedhin nga njé proceduré ¢
egjashme sipas hgjeve nf vendin ku Exhté themeluar vse né vendin ku zhvillen veprimitanné ¢ u) afanste,

aktualisht i nénshirohet 03 vendnni givaésar ose admimstratiy Lot suspendon pagesat nga opernton ose pér 2t aperator ckunomik dhe
qé rezultngné ol ny humbje 1 térésishme ase 18 pjesshme 13 12 drejtave 12 operatont ckonomik pdr (& ndministruar ose disponuar me
pasuring ¢ L

aktualisht $3ME objekt | ) vendimi gjygdsor vse proccdure administmtive g8 suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekanomik
nsc pér nperztonn ckonomik; nése procedurat ¢ tifla githashtt mund 1€ rezaltojné né vendimun pér fabmentimin ose hkuidimen ¢ operatorit
chonumik;

EIatE (3) 1t viteve 18 fundit dshtd konstatuar nga r)€ grykaté kompetente se nuk e ka pérmbushur nj€ kontrat? me ndonjé entitet publik,
auteritet publik ose ndérmamje né Kusas € npu diku jetdr,

zktualisht 8shtd me vonesé né pagimin e ¢farido kontributeve pér sigunm social apo 1atim ne Kosové ose né vendin ¢ themcehimt 12
vperatorit ckonomik, penvey ku mé borxh i tilke EsluE vEnetsar te jete Jo o« réndesishém ne Keosove;

tshi€ mé shume sc néntédijeté (90) disé me vonest rE pagimin ¢ pagave 1€ punonjesve osc ke pagimen ¢ oblipimeve #daj nj€ opemton e
shirbunesy e publike aé Kusovd,

ende nuk e ka zhatunr mpE vendim 1€ 18shuar nga mE gykale ¢ Kosaves

ha dhéni deklara 1€ rreme né Lidige me procedurds per dhémien o myé kontrate publike, nese keta kané 18 béjné me mungesen e arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen ¢ knteres ot pérzgiedhyes

Pt

nuk Eshité shpaklu Mjtor me njé vendim te plotlugishémn te miratuar ne pérputhshmen me Nenin 99.2 e LEP-se,



LISTA E DOKUMENTEVE QE KERKOHEN

¢ Centifikata e regjistrimit ¢ biznesit 1€ léshuar nga Autoriteret ¢ regjistrimit & Biznesit, Akwale dhe
Valide.

* Deklnrata nén betim g€ tenderuesi 1 plotéson kérkesat pér té konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, 1 ndryshuar dhe plotesuar me hgjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe higiin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP.

*  Forrmulari i kuotimit me viere minimale t plotésuar dhe i nénshkruar
= Perivdba e vietshmérisé se tenderit oo € jeté 30 dite,

1V.4)  AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét «do 1€ pranohen nga autontetl kontrakiucs jo mé voné se:

hitps://e-
Data: 19.04.2023 Koha: 13:30 Vendi: prokuriny.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka 18 drejté & ket njé pértaqesues té pranishém pér ta vézhguar hapjen ¢ tenderdve, e cila béhet né:

Komuna ¢ Obilhgit-
kati i T-té salla e
prokurimit pér hapjen
e ofertave

Datn: 19.04.2023 Koha: 1330 Venadi:




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KQOSOVQ
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Specifikacioni pér Dizajnim , Printimi | ID pér nevojat e QKMF -si

Nr - |Kérkesat Harduerike Njdsia Sasia Qmimi Totali
1[Fotografimi | Stafit _|copé 150 | €  078]¢€ 117.00
21Dizajnimi 1D -ve copé 150 € 233 | € 349.50
3{Printimi | 1D -ve copé 130 € J48 | € 522.00

3 988.50

Identifikimi § Operatorit Ekonomik

Emri | Kempanisg Selami D.Morina B.1.
Adresa e Plote Rr "Washington ",P.N
Pérfaqésuar Ngu: Drejtori

Emri & Mblemri Selami Morina
Pozita Drejtord
Nenshkrimi D%

Data 19.04.2023

Vula
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Republika e Kosovis

A

¥ Republika Kosova - Republic of Kosovo =3

= Qeveria- Viada - Government =
Mintstnn e Tregisé dhe Industrisé - Mmsiarstvo Freovine 1 Indostrae o

2 Ministry of Trade and Industry

: |
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= CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT

‘-; CERTIFIKAT O REGISTRACIJI

CERTIFICATE OF REGISTRAT]ON

Numri Unlk ldentiﬁkues I Jed.nstveni Mallzni Bro] / Uniq Identlficatlnn Number

LT 3 g .n-'w YT O T i
Ao J'.-._..s ""l-'!.:- "'".'\.'.._'? : "1- e
Sf-‘|am' 'Mor na Bul. v ﬁ’ﬁi ??@ L
L4 Z"a...-. l!“' nws’?il‘ﬁgun- .::3-:‘:- -lJ---Lr lt-i-u.ﬁt-l'\ v|-1—|.'--r-;7-$-l:
Emri biznesit / Nazw bfznlsa I Name of buslneSs
: f;}h R T c}
o Prmf{RekIamaﬁ _ : _ ;
e Sy L, B it . L St L e ERE L
Emrl tregtar / Trgovaﬁko ime / Cummercral name iﬂ
Llojt blznesit: Blznes individual
Poslovnl tip: Individualno preduzede
Business type: Individual business
Adtesas Rr."Washingten® , P.N.
Adresa: Obliiq
Address:
Data e regjistrimit: g
Datum registracije: 25/04/2019 =
Date of registration: _'—_;
ﬁﬁ r_l-.‘- %
X sl e T =
e ok
. ey HE Tar
2504019 e A5
Data / Date / Datum ﬁiﬁ ; 1 Nenshkrimi / Signature / Potpls

*

UM AR AN AR Y anoopmneanoonanonnienood

Nr.ser. /Ser. br. / Ser. No.: 10022408

fadt



Prokurimi: OB614-23-3720-2-4-7

Nr i brendshém:
Tituli: Dizajnimi dhe printimi I 1D kartelave pér nevojat ¢ QKMF-si
Dizajnimi dhe printimi ! [D kartctave pér nevojat e

QKMF-sé

Kodi i tenderit: OB614-23-3720-2-4-7
Data: 19.04.2023

Lista e dokumenteve € tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. Dosja.pdf

2, pershkrimi.pdf

3. T& dhenat e Biznesit.pdf

Pérshkrimi i ¢mimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Dizajnimi dhe printimi 1 1D PARAMASA PER 1D KARTA-QKMF.xlIsx
kartelave pér nevojat e QKMF-
sé

Pjesét e tenderit g€ do i€ dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-23-3720-2-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Selami D. Morina B.1., Obiliq, 15000, Vashington, Kosové
E-mail: morinaprint!@hotmail.com

Personi kontaktues: Selam Morina Drejtor

Telefoni: 049395944

Faxi:

Numri fiskal: 811299713

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PiR DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-23-3720-2-4-7
Titulli i kontratés: Dizajnimi dhe printimi [ ID kartelave pér nevejat e QKMF-sé

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& fiesés pér 1€ tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé q&:

1. i kemi kontrolluar dhc pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushiet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Dizajnimi dhe printimi | 1D kartelave pér nevojat ¢ QKMF-sé

3. Cmimi total i tenderit &shté:
988.50 EUR

Dhe né fjalé [shénoigmimin.e tenderit né fjalé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim &
tenderéve.

5. Nése tenderi jon# pranohet, ne marrim p#rsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e béjmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikoher] si partner né
konsorcium té udhéhequr nga [shéno emrin e udhéheqésit]. Ne konfirmojmé gé nuk jemi duke
tenderuar pér (& njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner n& konsorcium, se
1€ gjithe partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me ligj pér realizim t€ kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit aniétar q& realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shié pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashk#i/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojmé& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipgrme né ciléndo fazé gjaté implementimit 1 kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qg té
gjitha informatat e pasakta ose jo 1€ plota té cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin ton& nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk éshté i obliguar té vazhdojé me kété fiesé dhe qé e
rezervon 1& drejtén pér 18 dhéné vetdém nj# pjesé té kontratés. Ai nuk do t2 shkaktoj& detyrime ndaj

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



nesh nése e bén Keté.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Pérshkrimi i
pjesés s
kontratés qé do té
nénkontraktohet

Numri fiskal -
nénkontraktoré

Emri dhe adresa
e nénkontraktorit

Pjesa vlera té
nénkontrakiohet

Pérgindja e
kontratés gé do
té

nénkontraktohet
(%)

B&6 Formulari i dorézimit te tendenit




Valmire Brahimi

. — —
From: Blerona E. Shabanaj
Sent: Monday, April 24, 2023 8:05 AM
To: Leonarda Emini
Cc: Valmire Brahimi; Xhafer.z.Gashi

E nderuar,
P&r projektin : Dizajnim dhe printim i ID kartelave pér nevojat e QKMF-sé, menaxher caktohet Remazi Shala.

Plani dinamik | kétijé projekti &shté 20 dité.

Me respekt!

Blerona Shabunaj Mcehmeti

Drejtor pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale
Komuna Obilig

Tel: +38138200141325

Fax: +38345-164-777
Blerona.e.shabanai@rks-gov.net

hitp: ik avks-gov.netiobiliq

Adresa: Rr Hasana Prishting 15000

Ky ematl dhie ¢do mtdbrmacion s transmetuar brenda tig 8hié konfidencinl dhe G 1 destinnar vaiém pér pérdoninin ¢ individit ose pér institucionin 1€ ciliti &shig dngjtuar. Nise
kem marmé ke email gabim, ju lutemi njofloni meniéherd menashenn e sistemit, Nése ju nuk jem persom pér & citin éshie dedikvar ky email. ju nuk dubet
1€ heypérdomi, shpémdani ose kopjoni kéd c-matil.

This vinal and any files ransmited with it are confidential and intensded solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you hase received this emaik in
etror please notify the sysicm manager. This message contains confidential intormation and is intended only for the 1R adual named. 11you are not the ramed addressee you
should not dissemninate, distribute or copy this eomuml,



